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JKE to producent kontraktowy, który wytwarza produkty na
eksport i na rzecz sektora budowy maszyn na Tajwanie. Para
założycieli Wu i Chen mają następującą filozofię firmy:
„Dostarczamy naszym klientom najwyższą jakość i piękne
produkty. Pomagamy im osiągnąć jeszcze większe sukcesy.
Ulepszamy świat przez dobrobyt i miłość”. Dla rodzinnej firmy
bardzo ważne jest też: „Nie zapominamy, że zaczynaliśmy jako
mała firma, i oddajemy coś społeczności”.
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PRODUKTY TRUMPF

  TruLaser Tube 7000

  LoadMaster Tube

ZASTOSOWANIA

  Laserowe cięcie rur

  Automatyzacja

Wyzwania

Firma JKE błyskawicznie rozwija się od momentu założenia. Producent na zlecenie produkuje na

przykład komponenty do kosiarek, przemysłowych maszyn do szycia, wozów strażackich i wind. 65%

jest przeznaczonych na eksport do USA, Europy i Australii. Wu wyjaśnia sukces biznesowy: „ Od

początku mieliśmy ambicję, by należeć do najlepszych. Dlatego od początku chcieliśmy pracować z

najlepszymi“. Małżeństwo zdecydowało się na wejście w nowy rynek: bardzo złożone konstrukcje

rurowe dla miejscowego przemysłu budowy maszyn. Ryzykowne przedsięwzięcie wymagało w pełni

przemyślanej inwestycji.

"Od samego początku chcieliśmy zaliczać się do

najlepszych. Dlatego od początku

współpracowaliśmy tylko z najlepszymi."
WU CHUNG-HSIEN

DYREKTOR ZARZĄDZAJĄCY JKE PRECISION
INDUSTRY CO., LTD.

Rozwiązania



Małżeństwo zdecydowało się na maszynę TruLaser Tube 7000 i automatyzację LoadMaster Tube. Wu

wyjaśnia wybór: „Decydujące przy zakupie było dla nas to, że maszyna jest bardzo zautomatyzowana i

że firma TRUMPF ma świetny zespół serwisowy na miejscu na Tajwanie”. Za zakupem stoi też idea:

„TRUMPF i JKE to rodzinne firmy. Myślę, że dzielimy te same wartości: zrównoważone zarządzanie,

dążenie do doskonałości technicznej i inwestycje w dobrych pracowników”.

 

Realizacja

Od 2014 roku w hali JKE pracuje wycinarka laserowa do rur. Maszyna TruLaser Tube 7000 jest

automatycznie ładowana przez LoadMaster Tube i tnie rury o maksymalnej średnicy 250 mm i grubości

ścian do ośmiu milimetrów ze stali konstrukcyjnej. Wu jest zadowolony: „Maszyna produkuje przez cały

czas, zapewniając wysoką jakość. W ten sposób możemy w znaczący sposób wyróżniać się na tle

naszych konkurentów“.

Perspektywy

Za sukcesem przedsiębiorstwa Wu i Chen stoi coś więcej niż czysta przedsiębiorczość. Mają filozofię,

która jest dla nich ważna: „Wysoka jakość ma coś wspólnego z pięknem. Chcemy dawać piękno naszym

klientom i osiągać dzięki temu jeszcze większe sukcesy. Naszą kreatywność wykorzystujemy po to, aby

ulepszać świat poprzez dobrobyt, sukces i miłość”. Znajduje to swoje odzwierciedlenie w luźnej,

rodzinnej atmosferze w przedsiębiorstwie. Nasi pracownicy powinni być zadowoleni i pracować z

radością. Nie staramy się jedynie o sukces przedsiębiorstwa, chcemy zbudować w JKE kulturę szczęścia”.

Więcej informacji o naszych produktach

Nasze wycinarki laserowe do rur

Za pomocą lasera można ciąć rury i profile czysto,
szybko i wydajnie. Zapraszamy do odkrycia zalet
laserowego cięcia rur i poznania naszych maszyn.

Zum Produkt →

https://www.trumpf.com/pl_PL/produkty/maszyny-systemy/wycinarki-laserowe-2d-do-rur-i-profili/


LoadMaster Tube

Za pomocą LoadMaster Tube można załadować
maszynę w pełni automatycznie surowcem o
najróżniejszych geometriach profilu i w ten sposób
skrócić czas zbrojenia. Zum Produkt →

https://www.trumpf.com/pl_PL/rozwiazania/historie-sukcesow/historia-sukcesu-naszego-klienta-jke/

https://www.trumpf.com/pl_PL/produkty/maszyny-systemy/automatyka/automatyzacja-wycinarek-laserowych-do-rur-i-profil/loadmaster-tube/

